ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 декабря 2016 г.
	№ 647-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 19.05.2016 № 232-П
Правительство Ульяновской области  постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 19.05.2016 № 232-П «Об утверждении распределения субсидий бюджетам поселений Ульяновской области на софинансирование мероприятий в рамках подпрограммы «Чистая вода» государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы
из областного бюджета Ульяновской области в 2016 году» следующие изменения:

1) в наименовании цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
2) в абзаце втором цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
3) распределение субсидий бюджетам поселений Ульяновской области
на софинансирование мероприятий в рамках подпрограммы «Чистая вода» государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы из областного бюджета Ульяновской области в 2016 году изложить в следующей редакции:

	«РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ
бюджетам поселений Ульяновской области на софинансирование мероприятий в рамках подпрограммы «Чистая вода» государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы
из областного бюджета Ульяновской области в 2016 году

тыс. руб.

	№    п/п

	Наименование муниципального образования

	Ремонт объектов водоснабжения

	Подготовка проектной документации

	Погашение кредиторской задолженности

за ранее выполненные работы по строительству и реконструкции объектов водоснабжения, подготовке проектной документации
	Ремонт объектов водоотведения

	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Базарносызганский район
	1050,0

	1050,0

	1.1.
	Базарносызганское городское поселение
	1050,0

	1050,0

	2.
	Барышский район
	1680,54

	1680,54

	2.1.
	Барышское городское поселение
	1680,54

	1680,54

	3.
	Вешкаймский район
	468,0

	468,0

	3.1.
	Вешкаймское городское поселение
	468,0

	468,0

	4.
	Инзенский район

	1107,0

	1107,0

	4.1.
	Оськинское сельское поселение

	1107,0

	1107,0

	5.
	Карсунский район
	4644,0
	282,0
	249,0
	3217,0
	8392,0

	5.1.
	Языковское городское поселение
	3247,0

	3217,0
	6464,0

	5.2.
	Вальдиватское сельское поселение
	494,0

	494,0

	5.3.
	Горенское сельское поселение
	903,0

	903,0

	5.4.
	Урено-Карлинское сельское поселение

	282,0
	249,0

	531,0

	6.
	Кузоватовский район
	532,0

	532,0

	6.1.
	Лесоматюнинское сельское поселение
	532,0

	532,0

	7.
	Майнский район

	1117,0

	1117,0

	7.1.
	Майнское городское поселение

	1117,0

	1117,0

	8.
	Николаевский район
	1435,0

	1435,0

	8.1.
	Канадейское сельское поселение
	1435,0

	1435,0

	9.
	Новомалыклинский район
	898,0

	898,0

	9.1.
	Новочеремшанское сельское поселение
	898,0

	898,0

	10.
	Новоспасский район
	1980,96

	5618,0

	7598,96

	10.1.
	Новоспасское городское поселение
	432,96

	5618,0

	6050,96

	10.2.
	Троицкосунгурское сельское поселение
	1548,0

	1548,0

	11.
	Павловский район
	1906,0

	1906,0

	11.1.
	Шмалакское сельское поселение
	1906,0

	1906,0

	12.
	Сенгилеевский район
	1944,0

	1944,0

	12.1.
	Сенгилеевское городское поселение
	501,0

	501,0

	12.2.
	Елаурское сельское поселение
	1443,0

	1443,0

	13.
	Старомайнский район
	2416,0
	281,0

	2697,0

	13.1.
	Старомайнское городское поселение

	281,0

	281,0

	13.2.
	Жедяевское сельское поселение
	945,0

	945,0

	13.3.
	Прибрежненское сельское поселение
	527,0

	527,0

	13.4.
	Урайкинское сельское поселение
	944,0

	944,0

	14.
	Сурский район
	1785,5

	1785,5

	14.1.
	Сурское городское поселение
	757,0

	757,0

	14.2.
	Никитинское сельское поселение
	742,5

	742,5

	14.3.
	Чеботаевское сельское поселение
	286,0

	286,0

	15.
	Тереньгульский район
	1163,0

	1163,0

	15.1.
	Михайловское сельское поселение
	817,0

	817,0

	15.2.
	Подкуровское сельское поселение
	346,0

	346,0

	16.
	Ульяновский район
	7358,0

	7358,0

	16.1.
	Ишеевское городское поселение
	1635,0

	1635,0

	16.2.
	Большеключищенское сельское поселение
	1999,0

	1999,0

	16.3.
	Зеленорощинское сельское поселение
	2423,0

	2423,0

	16.4.
	Тимирязевское сельское поселение
	1301,0

	1301,0

	17.
	Цильнинский район

	590,0

	590,0

	17.1.
	Большенагаткинское сельское поселение

	590,0

	590,0

	Итого по районам
	29261,0
	2260,0
	6984,0
	3217,0
	41722,0
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Правительства области

 А.А.Смекалин
2112кк5